様式第４号（第８条関係）

年　　月　　日

宇佐市長　　　　　　　　　　あて

団体名
氏　名

宇佐市地域消費喚起活動支援補助金実績報告書

年　　　月　　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた事業について、事業を完了しましたので、関係書類を添えてその実績を報告します。

様式第５号（第８条関係）

収支精算書

収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	市補助金

	自主財源

	その他

	合　計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	合　計

	団　体　名

	共催、後援、
協賛団体等

	事業名

	事業実施日
	令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）

	事業実施場所

事業実施内容

事業実施効果
(消費喚起効果)

周知、広報活動の
実施内容

事業実績書